
DARD81’den  SAKRAD’a  Dostluk
Ziyareti
6 Aralık 2024

DARD81  Derneği  olarak  Sakarya’da  faaliyet  gösteren  SAKRAD
Derneği’ne  dostane  bir  ziyaret  gerçekleştirdik.  Yoğun  bir
katılımla gerçekleşen buluşmamızda, derneklerimiz arasındaki
bağları güçlendirme ve ortak çalışmalar üzerine istişare etme
fırsatı bulduk.

Samimi  bir  ortamda  geçen  görüşmede,  her  iki  derneğin
faaliyetleri,  hedefleri  ve  projeleri  üzerine  değerli
paylaşımlar  yapıldı.  SAKRAD  ailesinin  sıcak  karşılaması  ve
misafirperverliği, bu ziyareti daha anlamlı kıldı. Birlikte
güzel işler başarabileceğimize olan inancımız pekişti.

Bu güzel ev sahipliği için SAKRAD Derneği’ne teşekkür ediyor,
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çalışmalarında başarılar diliyoruz.

26.06.2022  Dard  81  Telsiz
Çevrimi Katılımcı Listesi
6 Aralık 2024
26.06.2022 Tarihinde yapılan Dard 81 Telsiz Çevrimi Katılımcı
Listesi aşağıdaki gibidir.
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15.05.2022  Dard  81  Telsiz
Çevrimi Katılımcı Listesi
6 Aralık 2024
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APRSdorid  kurulumu  ve
kullanımı.
6 Aralık 2024
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APRSdroid  uygulaması,  Android
tabanlı  telefonları  kullanarak
kolayca  APRS  ağına  dahil
olmanızı  sağlıyor.  Yazıyı  çok
uzatmadan, kısaca bahsedeğim. Bu
uygulama sayesinde APRS sistemi
üzerinden  mesajlaşailir,
hatiraya konumunuzu işleyebilir,
diğer  istayonları  haritada
görebilr  hatta  e-mail  bile
yollayabilirsiniz.  Uygulama
Türkçe  kullandıkça  hakim

olacaksınız.

Şimdi kurulma geçelim. Bu link üzerinden uygulamanın güncel
versiyonunu ücretsiz indirin. APRSdroid.APK  

Kurulumu yaptıktan sonra ekranınıza Çağrı işareti ve PassCode
soran bir ekran gelecektir.

 

 

Öncelikle  Çağrı  işaretinizi  girin.  Ardından
Passcode  almak  için  linki  tıklayınız.  
Gittiğiniz  sayfaya  Çağrı  işaretinizi  yazın.
Passcode’unuzu üretip, kopyalayın ve uygulamaya
yapıştırarak giriş yapın. Kurulum işlemleri bu
kadar.  Artık  siz  de  bir  Aprs  kullanıcısı
oldunuz.

Ayarlar  ile  hakkında  ayrı  bir  yazı  paylaşacağım.
Telefonunuzdaki  bu  uygulama  sayesinde  Aprs’li  el  cihazı

https://aprsdroid.org/download/
https://apps.magicbug.co.uk/passcode/


kullanan  istasyonlara  mesaj  yollayıp  alabilirsiniz.  Bu  ağ
sadece Amatör telsiz istasyonları tarafından kullanılabilir.

Aprs  sistemine  olan  ilginiz  artarsa,  bu  özelliğe  sahip
telsizlerden de satın alabilirsiniz.

 

28.05.2022  Kayışdağı
etkinliği
6 Aralık 2024
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